brilumen

DESCRICAO

A IRIS V 360° com IP65 atribuiu uma nova dimensao a gama de luminarias IRIS 360°, que até ao
momento estava disponivel unicamente com IP40.

Esta nova luminaria, elegante e com design minimalista, permite alargar a utilizacao da gama 360°
pois pode ser aplicada sempre que seja necessaria uma luminaria estanque com indice de protecao

IP65.

Lumindaria tubular composta por um tubo de policarbonato opalino e topos em aluminio.

E possivel a sua aplicacdo no exterior desde que protegida da luz direta do sol.

Devido a especificidade do Driver, apenas esta disponivel na versio DALI, podendo no entanto ser

usado como ON/OFF.

APLICACAO
DISTRIBUICAO DE LUZ
GARANTIA
ACABAMENTO
CONTROLO

CARATERISTICAS DO LED

AreasAplicacao TEST PT
Direta

5 Anos

Aluminio Anodizado
DALI / Switch Dim

EFICIENCIA LUMINOSA

UP TO 206,53501935 lm/W

CRI CRI->80
VIDA UTIL 50.000 Horas
STEPS MACADAM 3 Steps MacAdam
LUMEN MAINTENANCE L90/B50
RISCO FOTOBIOLOGICO RG1
ICONOGRAFIA
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TABELA DE PRODUTO E ESPECIFICACOES TECNICAS - CRI->80

CRI>80
600 15 AL 3000K DA
600 15 AL 4000K DA
900 21 AL 3000K DA
900 21 AL 4000K DA
1200 25.8 AL 3000K DA
1200 25.8 AL 4000K DA
1500 36 AL 3000K DA
1500 36 AL 4000K DA
SELECIONE A OPCAO PREFERIDA
DALI / Switch Dim DA
ACESSORIOS
’ "’fé_’) Cabo de Aliment. 1.5m 80303001
g% Cabo de Aliment. 1.5m 80303004
Cabo de Aliment. 3m 80303002
Cabo de Aliment. 3m 80303005
Cabo de Aliment. 5m 80303003
Cabo de Aliment. 5m 80303006

BRILUMEN - PRODUTOS ELECTRICOS, LDA

Rua de Oliveira e Sa, Nr. 200

2926
3098
4096
4337
5033
5329
7022
7435

3000K 30
4000K 40

2414
2556
3379
3578
4151
4396
5793
6134

IRIS ESTANQUE 360
EXTERIOR

281XX.06.830.FI
281XX.06.840.FI
281XX.09.830.FI
281XX.09.840.FI
281XX.12.830.FI
281XX.12.840.FI
281XX.15.830.FI
281XX.15.840.FI

Aluminio Anodizado AL
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